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ALTEA (ALTEA CENTRO)

INFO

PRIJS:

TYPE HUIS:

PLAATS:

SLAAPKAMERS:

Badkamers:
Build (m2):
Plot (m2):
Terras (m2):
Years:

Floor:

bericht

265.000 €
Appartement

Altea (Altea
centro)

3
3

127

25

2004

BESCHRIJVING

De woning is gelegen in een zeer centrale en residentiéle wijk van Altea,
op loopafstand van alle voorzieningen. Het is verdeeld over 2
verdiepingen (duplex). Op de begane grond is er een gezellige hal,
entree, woonkamer met breed terras, keuken met bijkeuken, 1
slaapkamer, 1 badkamer en een binnentrap die naar de
benedenverdieping gaat. De benedenverdieping bestaat uit 2 grote
slaapkamers en 2 grote badkamers (waarvan één en suite). Het heeft
airconditioning in de woonkamer en in de slaapkamers. Centrale



verwarming door radiatoren in alle kamers (gas). garageplaats en ENERGETIC CERTIFIED
berging onder het gebouw.

IN PROGRESS
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



